

Protokół nr 30/17
Komisji Urbanistyki i Rolnictwa
w dniu 13 stycznia 2017 r.

Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 8:00. Udział w nim wzięli członkowie komisji zgodnie z załączoną listą obecności, która stanowi **załącznik nr 4** oraz Naczelnik Wydziału Planowania Przestrzennego S.Piwowarczyk, Naczelnik Wydziału Pozyskiwania Funduszy A.Bukała.

Przewodniczący Komisji Ł.Bogdanowski stwierdził, iż w posiedzeniu uczestniczy 6 członków komisji, wobec czego obrady są prawomocne.

Porządek obrad przyjęty jednogłośnie i przedstawiał się następująco:

1. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawach:
 - 1) przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Biała Nyska,
 - 2) odpłatnego nabycia przez Gminę Nysa od osoby fizycznej, prawa własności nieruchomości, położonej w Nysie- obszar ewidencyjny Wróblewskiego (dz. nr 51/4),
 - 3) upoważnienia Burmistrza Nysy do złożenia wniosku o dofinansowanie z Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko oraz przyjęcia do realizacji określonego w Studium Wykonalności przedsięwzięcia pod nazwą „Tworzenie i rozwój terenów zieleni w Nysie”.
2. Zapoznanie się z wnioskiem mieszkańca w sprawie wykonania toalety w mieszkaniu komunalnym.
3. Sprawy różne, wolne wnioski.

Ad 1.1

Projekt uchwały w sprawie omówił Naczelnik Wydziału Planowania Przestrzennego S.Piwowarczyk. Pytania w temacie zadawali radni: S.Czepiel, P.Smoter, D.Pasieka.

Komisja nie zaopiniowała projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Biała Nyska. Złożyła natomiast następujący wniosek.

Komisja jednogłośnie wnioskuje o poszerzenia planu terenu pod przyszły cmentarz.

Ad 1.2

Projekt uchwały w sprawie omówił Naczelnik Wydziału Planowania Przestrzennego S.Piwowarczyk. Odpowiedział także na pytania radnego P.Smotera w tym zakresie.

W posiedzeniu uczestniczy 9 członków komisji.

Komisja 7 głosami „za” przy 2 wstrzymujących się pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie odpłatnego nabycia przez Gminę Nysa od osoby

fizycznej, prawa własności nieruchomości, położonej w Nysie - obszar ewidencyjny Wróblewskiego (dz. ●●●●●).

Projekt uchwały stanowi **załącznik nr 1** do protokołu.

Ad 1.3

Projekt uchwały w sprawie omówił Naczelnik Wydziału Pozyskiwania Funduszy A.Bukała. Odpowiadał również za pytaniach radnych: P.Smotera i D.Pasieki.

Komisja 7 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie upoważnienia Burmistrza Nysy do złożenia wniosku o dofinansowanie z Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko oraz przyjęcia do realizacji określonego w Studium Wykonalności przedsięwzięcia pod nazwą „Tworzenie i rozwój terenów zieleni w Nysie”.

Projekt uchwały stanowi **załącznik nr 2** do protokołu.

Ad 2

Komisja zapoznała się z wnioskiem mieszkańca w sprawie wykonania toalety w mieszkaniu komunalnym, popiera ten wniosek i 7 głosami „za” wnosi do Burmistrza Nysy o szybkie załatwienie sprawy.

Ad 3

Radni nie składali wniosków.

Wobec zrealizowania porządku obrad przewodniczący komisji o godzinie 8:32 zamknął posiedzenie.

Protokołowała:
J.Ligas

Przewodniczący Komisji
Rolnictwa i Leśnictwa
Bogdanowski, Lukas
Lukasz Bogdanowski